

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 33/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA A SMAS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	APOIO PARA PÉS: FABRICADO TODO EM AÇO CARBONO 1010 / 1020. CON. EDITAL - PISO REVESTIDO COM BORRACHA "GRÃO DE ARROZ" ANTIDERRAPANTE E ISOLANTE - PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI PÓ. - REGULAGEM DE ALTURA PARA 03 NÍVEIS COM INCLINAÇÃO LIVRE VARIÁVEL. DIMENSÕES: - ALTURA.: MÍNIMA: 6,5 CM MEDIANA: 9 CM MÁXIMA: 12 CM - COMPRIMENTO: 28 CM LARGURA: 39 CM.	RELIZA	UNI	10,00	135,00	1.350,00
1	2	TERMOVENTILADOR DE AR 110V, NA COR CINZA, AQUECIMENTO POR TERMOVENTILAÇÃO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, CONTROLE DE TEMPERATURA POR TERMOSTATO, 3 NÍVEIS DE POTÊNCIA, EM AÇO INOX. .	MONDIAL	UNI	3,00	85,00	255,00
1	6	DIVISÓRIA EM EUCATEX COM 2 VIDROS NA PARTE INTERMEDIÁRIA E 1 NA PORTA, A PORTA COM FECHADURA. MEDIDA: 7,84M2. INSTALADO. COR BRANCA	RIO VIDROS	UNI	1,00	1.100,00	1.100,00
1	12	PERSIANAS VESTICAIS, COLEÇÃO PVC LISO 90MM, COR GRAY. CONF.ED PERSIANAS VESTICAIS, COLEÇÃO PVC LISO 90MM, COR GRAY. MEDIDA 32,70M2. ISNTALADA	RIO VIDROS	UNI	1,00	4.147,00	4.147,00
1	13	PROJETOR DLP COM 3200 ANSI LUMENS, RESOLUÇÃO SVGA	BENQ	UNI	1,00	1.758,00	1.758,00

		(800X600), CONF.ED PROJETOR DLP COM 3200 ANSI LUMENS, RESOLUÇÃO SVGA (800X600), CONTRASTE 13.000:1, HDTV READY E MODO SMART ECO. .					
1	14	SANEFA EM ALUMÍNIO REVESTIDA COM TECIDO PVC. MEDIDA: 21,10M2.	RIO VIDROS	UNI	1,00	850,00	850,00
TOTAL							9.460,00
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA -ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	9	GUILHOTINA (EXTENSÃO CORTE 300MM) 8FLS BASE 390X270MM, EXTENSÃO DE CORTE: 300 MM, LARGURA: 390 MM, COMPRIMENTO: 270 MM PESO: 3,30 KG, CAPACIDADE DE CORTE: 8 FOLHAS.	LASSANE	UNI	1,00	139,00	139,00
1	10	MÁQUINA PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATÉ 15FLS P/ESPIRAL SIMPLES, PERFURAÇÃO: REDONDA , EXTENSÃO DE PERFURAÇÃO: 330 MM ,TAMANHO DA MESA: 350 X 320 MM ,CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 15 FOLHAS PESO DA MÁQUINA: 10 KG ,54 FUROS - PAPEL OFICIO 2 , 50 FUROS - PAPEL A4 35 FUROS - CARTA.	LASSANE	UNI	1,00	423,00	423,00
TOTAL							562,00
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	3	ARQUIVO 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS CINZA BORDA CINZA - LINHA LIGHT 15 MM, COM CHAVES, MEDIDAS: LARGURA: 46 CM PROFUNDIDADE: 55 CM, ALTURA: 139 CM, ESTRUTURA: LATERAIS, BASE, TAMPO SUPERIOR E GAVETAS COM ESPESSURA 15 MM. GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS TELESCÓPICAS ABERTURA TOTAL. FUNDO EM PAINEL DE MADEIRA, DE ALTA	RUSTIKA	UNI	5,00	460,00	2.300,00

		DENSIDADE, COM ESPESSURA 3 MM NO MESMO PADRÃO DA ESTRUTURA. BORDA FRONTAL DO TAMPO SUPERIOR COM ACABAMENTO EM PERFIL MACIÇO SEMIRRÍGIDO ERGOSOFT 180°. BORDAS DAS LATERAIS, BASE E GAVETAS COM ACABAMENTO EM FITA PVC REFILADA E POLIDA, COLADAS PELO PROCESSO "HOT MELT". PUXADORES EM PVC NOS PADRÕES CINZA OU PRETO. SAPATAS NIVELADORAS COM REGULAGEM DE ALTURA.					
1	4	CADEIRA DIRETOR/EXECUTIVA, ASSENTO GIRATÓRIO, PISTÃO A GÁS QUE PERMITE REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO EM MADEIRA DE MDF, ESPUMA ANATÔMICA, REVESTIDA DE TECIDO J. SERRANO ANTI CHAMA E ENCOSTO EM TELA RESISTENTE, BRAÇO FIXA, ESTRUTURA COR PRETA. MODELO:DIRETOR/EXECUTIVO COR DO PRODUTO: PRETO GARANTIA: 90 DIAS MEDIDA DA EMBALAGEM:61,5 CM X 24 CM X 63CM PRODUTO MONTADO: ALTURA:103 CM LARGURA: 68 CM PROFUNDIDADE: 61 CM PESO: 13 KG MATERIAL: NYLON E FERRO CONTEÚDO NA EMBALAGEM: 01 ASSENTO 01 ENCOSTO 01 FLANGE 01 BASE ESTRELA 01 BRAÇO ESQUERDO 01 BRAÇO DIREITO 01 PISTÃO 01 TELESCÓPIO 16 PARAFUSOS ¼ X ¾ 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES. PESO MÁXIMO PERMITIDO 120 KG. SUGESTÃO DE MARCA: CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO GOLD.	CAROLFLEX	UNI	6,00	245,00	1.470,00

TOTAL							3.770,00
VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	5	CARRINHO DE PIPOCA A GÁS EM METAL ALSA; CONTENDO: PARTE SUPERIOR EM AÇO INOXIDÁVEL 430 BITOLA 28, PARTE INFERIOR EM CHAPA BRANCA BITOLA 26, VIDROS INCOLORES DE 3MM, ACOMPANHA 1 PAINEL DE PIPOCA, 1 QUEIMADOR DE BAIXA PRESSÃO, POSSUI ABERTURA LATERAL, VITRINE COM DIVISÓRIA NO MEIO, RODAS DE 20 POLEGADAS PNEUMÁTICAS, DESCANSO NA PARTE DE TRÁS, MEDIDAS 0,96MX0,6MX1,25M; ALTURA DO VIDRO 40CM.	ARMON	UND.	2,00	1.728,00	3.456,00
1	7	FRAGMENTADORA DE PAPEL. CORTE EM PARTÍCULAS DE 4,8 X 38,1MM. CAPACIDADE PARA FRAGMENTAR 100 FOLHAS, COM CAPACIDADE DE CESTO DE 26 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 43X33,5X37,5CM, VOLTAGEM 110V, NA COR PRETA.	SWINGLINE	UNI	1,00	1.578,00	1.578,00
TOTAL							5.034,00

VALOR TOTAL: R\$18.826,00 (Dezoito Mil, Oitocentos e Vinte e Seis Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 31/03/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro